
Achizitie unelte si scule de mana - DRDP Brasov, Anunt ADV1120441

I.D.: 44456253

Data publicarii	02.12.19	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 607,50 RON - 607,50 RON

Descriere: Denumire Produse x Pret Unitar x Cantitate x Valoare fara TVA Cheie tubulara hexagonala de impact 3/4 46 mm x 66.64 x 1 buc x 66.64 Cheie combinata CR-VA forjata 32 mm x 38.44 x 2 buc x 76.88 Cheie combinata CR-VA forjata 36 mm x 62.90 x 2 buc x 125.80 Cheie combinata CR-VA forjata 41 mm x 104.34 x 2 buc x 208.68 Cheie combinata CR-VA forjata 46 mm x 129.50 x 1 buc x 129.50
